РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Черемховское районное муниципальное образование

Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ■ 0 5  2оУ£_№ ^

г. Черемхово

Г О внесении изменений в
муниципальную программу «Жилищно-
коммунальный комплекс и развитие
инфраструктуры в Черемховском
районном муниципальном
образовании» на 2018-2023 годы

В связи с изменением финансирования в 2018 году муниципальной
программы «Жилищно-коммунальный комплекс и развитие инфраструктуры в
Черемховском районном муниципальном образовании» на 2018-2023 годы,
руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком разработки,
реализации и оценки эффективности муниципальных программ Черемховского
районного муниципального образования, утвержденным постановлением
администрации Черемховского районного муниципального образования от
17.12.2015 № 526 (в редакции постановлений администрации Черемховского
районного муниципального образования от 03.03.2016 № 105, от 19.09.2017 № 523),
статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования,
администрация Черемховского районного муниципального образования

п о с т а н о в л я е т :

1. Муниципальную программу «Жилищно-коммунальный комплекс и
развитие инфраструктуры в Черемховском районном муниципальном образовании»
на 2018-2023 годы, утверждённую постановлением администрации Черемховского
районного муниципального образования от 13.11.2017 № 667 (в редакции
постановлений администрации Черемховского районного муниципального
образования от 05.03.2018 № 153, от 28.04.2018 № 273) изложить в новой редакции
(прилагается).

2. Отделу организационной работы (Ю.А. Коломеец):
2.1. Направить на опубликование настоящее постановление в газету «Моё

село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского
районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет»;

2

2.2. Внести информационную справку в оригинал постановления
администрации Черемховского районного муниципального образования от
13.11.2017 № 667 «Об утверждении муниципальной программы «Жилищно-
коммунальный комплекс и развитие инфраструктуры в Черемховском районном
муниципальном образовании» на 2018-2023 годы» (в редакции постановления
администрации Черемховского районного муниципального образования от
05.03.2018 № 153, от 28.04.2018 № 273) о дате внесения в него изменений
настоящим постановлением.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра по вопросам жизнеобеспечения С.В. Доскальчук.

Мэр района В.Л. Побойкин

М.В. Обтовка
5- 31-36